
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
__54_сесія _VIII_ скликання
РIШЕННЯ
12.07.2024                                                                                                         № 2516-54/ VIII
Про зняття з контролю

рішень міської ради,

які виконані у І півріччі 2024 року

З метою упорядкування роботи з рішеннями міської ради, здійснення контролю за ходом їх виконання, враховуючи інформації щодо зняття 
з контролю рішень міської ради, які надані виконавчими органами міської ради, Регламент Кам’янської міської ради VІІІ скликання, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Зняти з контролю рішення міської ради, які виконані у І півріччі 
2024 року, згідно з переліком, що додається.

2. Відділу секретаріату міської ради інформувати відповідні виконавчі органи міської ради про зняття з контролю рішень міської ради, зазначених 
у додатку до цього рішення.

Міський голова






        Андрій  БІЛОУСОВ

Додаток

до рішення міської ради

12.07.2024№2516-54/ VIII
Перелік
рішень міської ради, які виконані у І півріччі 2024 року
	№ 
з/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата прийняття
та реєстраційний номер

	1. 
	Про затвердження програми проведення міжнародного театрального фестивалю «Класика сьогодні» у м.Дніпродзержинську на 2013-2023 роки
	26.04.2013

№786-34/VI

	2. 
	Про затвердження Програми розвитку земельних відносин Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2023 роки
	22.12.2021

№409-14/VIII

	3. 
	Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Інформаційні системи» на 2022–2023 роки
	22.12.2021

№451-14/VIII

	4. 
	Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Комунальник» на 2022–2023 роки
	22.12.2021

№452-14/VIII

	5. 
	Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2022–2023 роки
	22.12.2021

№453-14/VIII

	6. 
	Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Парки Кам’янського» на 2022–2023 роки
	22.12.2021

№454-14/VIII

	7. 
	Про затвердження Програми диспетчеризації процесів підприємств, установ, організацій життєдіяльності Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2023 роки
	22.12.2021

№455-14/VIII

	8. 
	Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки на території Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2023 роки
	22.12.2021

№469-14/VIII

	9. 
	Про затвердження Програми створення 
та використання матеріальних резервів 
для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру регіонального рівня та їх наслідків на території Кам’янської міської територіальної громади 
на 2022–2023 роки
	22.12.2021

№470-14/VIII

	10. 
	Про затвердження Програми вдосконалення 
і розвитку місцевої системи централізованого оповіщення цивільного захисту на території Кам’янської міської територіальної громадина 2022–2023 роки
	22.12.2021

№471-14/VIII

	11. 
	Про затвердження Програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів 
та обслуговуючих кооперативів Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки
	22.12.2021

№480-14/VIII

	12. 
	Про затвердження Програми розвитку 
та діяльності Комунальної установи «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради на 2022 рік
	22.12.2021

№488-14/VIII

	13. 
	Про затвердження Програми розвитку системи зовнішнього відеоспостереження Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2023 роки
	22.12.2021

№506-14/VIII

	14. 
	Про затвердження Програми підвищення боєздатності та функціонування Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
та військової частини А4608 на 2022 рік
	25.02.2022

№541-17/VIII

	15. 
	Про затвердження Програми підтримки Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міська інформаційна служба» на 2023 рік
	28.10.2022

№689-24/VIII

	16. 
	Про затвердження Програми економічного 
і соціального розвитку Кам’янської міської територіальної громади на 2023 рік
	29.11.2022

№704-25/VIII

	17. 
	Про затвердження Програми розвитку культури Кам’янської міської територіальної громади 
на 2023 рік
	29.11.2022

№715-25/VIII

	18. 
	Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2023 рік
	29.11.2022

№721-25/VIII

	19. 
	Про затвердження Програми розвитку муніципального телебачення ТРК «МІС» 
на 2023 рік
	27.01.2023

№793-29/VIII

	20. 
	Про затвердження Програми надання фінансової підтримки для стабілізації фінансового стану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Парки Кам’янського» на 2023 рік 
	12.05.2023
№940-33/VIIІ

	21. 
	Про затвердження Програми надання фінансової підтримки для стабілізації фінансового стану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2023 рік
	25.05.2023

№1057-34/VIII

	22. 
	Про затвердження Програми матеріально-технічної підтримки підрозділів територіальної оборони, військових частин Збройних Сил України та інших військових формувань 
на 2023 рік
	16.06.2023

№1103-35/VIII

	23. 
	Про затвердження Програми надання субвенції 
з бюджету Кам’янської міської територіальної громади районному бюджету Кам’янського району для забезпечення окремих видатків апарату Кам’янської районної ради у 2023 році, спрямованих на виконання її повноважень
	21.07.2023

№1275-36/VIII

	24. 
	Про затвердження Програми надання субвенції 
з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2023 році, спрямованих на виконання їх повноважень
	21.07.2023

№1276-36/VIII


Секретар міської ради




    Наталія  КТІТАРОВА









